Ei408-DEingangsmodul
• Eingangsmodul zur Aufnahme einer potentialfreien Meldung
• Zur akkustischen Alarmierung durch alle Warnmelder im Funknetzwerk
• Unauffälliges, kompaktes Design
• Fest eingebaute Lithium-Batterie
• Visuelle Statusanzeigen
• EN-konforme Funkleistung und EMC-Verhalten
• 5 Jahre Garantie

Schließer-Kontakt
(NO)
Bestellangaben
Eingangsmodul
Kurzbeschreibung
Eingangsmodul, batteriebetrieben,
mit 6-Volt-Lithium-Batterie (fest eingebaut),
Batterielebensdauer 10 Jahre
Artikelbezeichnung
Ei408-D
Ei Electronics
Königsallee 60 F
D-40212 Düsseldorf
Fon: (+49) 0211/8 903-296
Fax: (+49) 0211/8 903-999
E-Mail: sales.de@eiltd.ie
Ei408-D
1 Stck.
potentialfrei
fest eingebaute  6-Volt-Lithium-Batterie (2 x 3 Volt), 2.000 mAh
mind. 10 Jahre
grüne LED blinkt alle 40 Sekunden
gelbe LED blinkt alle 10 Sekunden
0 °C bis +40 °C
-10 °C bis +60 °C
15 % bis 95 % rel., keine Betauung
bis zu 12 Rauchwarnmelder empfohlen plus Hitzewarnmelder und Zubehör
868 MHz Band (Aussteuerungsgrad 1 %)
+5 dBm
150 Meter auf freiem Feld
Gewicht: 180 g
140 mm x 140 mm x 26 mm (B x H x T)
weiß
Dübel und Schrauben (im Lieferumfang enthalten)
ISO 9001:2000
Funkleistung gem. EN 300220-3; EMC-Verhalten gem. EMC 301489-3
5 Jahre
Eingangskontakt
Eingang